
y 
~/ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 1492, DE 23 DE MARZO DE 2015, EN EL 
SENTIDO QUE SEÑALA. 

INDEPENDENCIA, Z 6 MAY 2015 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO~- 2 412/2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 1492, de 23 de marzo de 2015, el memorándum No 290, de 07 de 
mayo de 2015, de Tesorero Municipal(s); el memorándum No 216, de 12 mayo de 2015, 
de la Dirección de Administración y Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere 
la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 
1492, de 23 de marzo de 2015, que Dispone Devolución a nombre de Cecilia Correa 
Toro, según se indica: 

DONDE DICE: 

Cecilia Correa Toro.-

DEBE DECIR: 

Celia Correa Toro.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE . 

........ 
.. ........ .. 

TRANSCRITO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control­
Jurídico - DAF- Contabilidad - Tesorería- Servicios Generales - Interesado - Oficina de 
Partes. 
325. 


